
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 
januari 2022;

besluit:

1.    In te stemmen met de Nota van zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 
‘Bestevaer’;

2.    Het bestemmingsplan ‘Bestevaer’ met identificatienummer 
NL.IMRO.0865.vghBPBestevaer-VG01 overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet 
ruimtelijke ordening vast te stellen;

3.   Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken om de vaststelling van 
het bestemmingsplan te mogen bekendmaken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 17 maart 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


